ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

  г. Курск

Об утверждении положения о порядке организации обучения
населения мерам пожарной безопасности и информирования
населения о мерах пожарной безопасности на территории
 Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курской области
от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации обучения населения мерам пожарной безопасности и информирования населения о мерах пожарной безопасности на территории Курской области (приложение).
2. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты Курской области и отдельные положения некоторых нормативных правовых актов Курской области по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области	 –
Председателя Правительства
Курской области					                                      А.В. Дедов

[bookmark: _GoBack]